

Viborg Logistik ApS

Sankt Annæ Plads 13,

1250 København K

CVR-nr. 39322277

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. februar 2022



Christian Lyk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Viborg Logistik ApS Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K
CVR-nr.	39322277
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Christian Lyck
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228
Kontaktpersoner	Ole Becker, Statsautoriseret revisor
Regnskabsfører	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret Revisionspartnerselskab Mynstervej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Kontaktperson	Sune Bacher

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udleje, finansiere og udvikle fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i 2021 ikke konstateret at COVID-19 har haft væsentlig betydning for selskabets aktivitet eller værdien af investeringsejendommen. Lejeindtægten er i året løbende afregnet.

Driften er ejendommen er forløbet som forventet og årets resultat på 12,1 mio. kr. er tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		10.982.177	10.962.834
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	6.000.000	0
Driftsresultat		16.982.177	10.962.834
Finansielle omkostninger	3	-1.483.531	-1.742.123
Resultat før skat		15.498.646	9.220.711
Skat af årets resultat		-3.434.979	-2.028.543
Årets resultat		12.063.667	7.192.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført til egenkapitalreserver		12.063.667	7.192.168
Resultatdisponering		12.063.667	7.192.168

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	170.000.000	164.000.000
Materielle anlægsaktiver		170.000.000	164.000.000
Anlægsaktiver		170.000.000	164.000.000
Andre tilgodehavender		250	0
Tilgodehavender		250	0
Likvide beholdninger		2.652.365	3.345.673
Omsætningsaktiver		2.652.615	3.345.673
Aktiver		172.652.615	167.345.673

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		72.703.533	60.639.866
Egenkapital		72.763.533	60.699.866
Hensættelser til udskudt skat		7.279.562	4.549.483
Hensatte forpligtelser		7.279.562	4.549.483
Gæld til realkreditinstitutter		73.820.579	78.551.337
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000.000	6.000.000
Ansvarlig lånekapital	4	6.821.163	10.877.330
Langfristede gældsforpligtelser	5	86.641.742	95.428.667
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	4.730.759	4.711.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	12.500
Selskabsskat		513.712	572.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		705.807	1.370.820
Kortfristede gældsforpligtelser		5.967.778	6.667.657
Gældsforpligtelser		92.609.520	102.096.324
Passiver		172.652.615	167.345.673
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	60.639.866	0	60.699.866
Årets resultat	0	12.063.667	0	12.063.667
Egenkapital 31. december 2021	60.000	72.703.533	0	72.763.533

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2021

2020

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte.

2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	162.530.949	162.530.949
Kostpris ultimo	162.530.949	162.530.949
Opskrivninger primo	1.469.051	1.469.051
Årets opskrivninger	6.000.000	0
Opskrivninger ultimo	7.469.051	1.469.051
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.000.000	164.000.000

Selskabets investeringsejendom er udlejet på en tripel net kontrakt frem til 1. februar 2028. Lejen reguleres årligt med udviklingen i nettoprisindekset. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 6,29%. Terminalværdi udgør 87,9 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Viborg.

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	243.833	423.550
Andre finansielle omkostninger	1.239.698	1.318.573
	1.483.531	1.742.123

4. Ansvarlig lånekapital

Lån fra Viborg Logistics Denmark AS (moderselskab) står tilbage for øvrig gæld i selskabet. Lånet forrentes løbende og forfalder til betaling senest 1. februar 2028.

5. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	73.820.579	4.730.759	54.775.917
Skyldig deposita	6.000.000	0	6.000.000
Ansvarlige lån	6.821.163	0	6.821.163
	86.641.742	4.730.759	67.597.080

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor kreditinstitutter på 78,9 mio. kr. er der stillet pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på 170,0 mio. kr.